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AGCO Corporation ja Concern Tractor Plants perustavat yhteisyrityksen Venäjälle 

Yhteisyritys tuo AGCOn moottoritekniikan Venäjälle ja 

itsenäisten valtioiden yhteisöön 

 

DULUTH, GA – 9.10.2008 -- AGCO Corporation (NYSE: AG), maailmanlaajuinen 

maatalouskoneiden valmistaja ja jakelija, sekä Concern Tractor Plants (CTP), Venäjän johtava 

teollisuuslaitteiden valmistaja, ilmoittivat tänään allekirjoittaneensa sopimuksen yhteisen 

dieselmoottoreita Venäjällä kokoavan yrityksen perustamisesta.  

 

”Tämä hankesopimus on toinen erittäin merkittävä askel maailmanlaajuisen 

moottoriliiketoimintamme kasvustrategiassa”, sanoo Martin Richenhagen, AGCOn pääjohtaja, 

toimitusjohtaja ja CEO.   AGCO aikoo investoida 9 miljoonaa dollaria yhteisyritykseen 

seuraavan kolmen vuoden aikana.  

 

AGCOlla ja CTP:llä on molemmilla 50 prosentin omistajuus yhteisyrityksessä. 

Yhteisyritys vastaa AGCO SISU POWERin moottoreiden kokoonpanosta ja jakelusta Venäjällä 

ja IVY maissa. Yhteisyrityksestä tulee avaintoimittaja kaikille CTP:n tehtaille, jotka valmistavat 

maatalous-  ja maanrakennuskoneita 50 – 350 hv teholuokassa. Yhteisyritys tulee myymään 

moottoreita myös kolmansille osapuolille pääasiassa Venäjällä ja IVY maissa. AGCO SISU 

POWER tarjoaa teknistä ja valmistukseen liittyvää osaamista, kun taas CTP:llä on vahva 
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markkinaosuus ja tietämystä venäläisistä markkinoista. Sopimusta täydentää CTP:n 750 AGCO 

SISU POWER -moottorien tilaus. Moottorit valmistetaan AGCOn Linnavuoren tehtaalla 

Suomessa, ja ne toimitetaan vuoden 2008 kuluessa asennettavaksi CTP:n modernisoitaviin 

tuotteisiin.  

  

”Uudet päästörajoitukset sekä taloudellisuutta ja luotettavuutta koskevat vaatimukset 

merkitsevät sitä, että moottorin suorituskyky on yhä tärkeämpää Venäjän ja IVY maiden 

työkoneiden omistajille”, selitti Hubertus Muehlhaeuser, varatoimitusjohtaja ja moottoreiden 

liiketoiminta-alueen toimitusjohtaja. ”Uusi moottoritehdas rakennetaan yhteen CTP:n nykyisistä 

tehtaista Vladimiriin lähelle Moskovaa, ja sen suunniteltu kapasiteetti on 20 000 moottoria 

vuodessa. Ensimmäiset moottorit on tarkoitus valmistaa ennen tämän vuoden loppua. 

”Luotamme siihen, että AGCOn moottoritekniikka ja CTP:n tuotteet ja asiakaspohja luovat 

erittäin menestyksestä liiketoimintaa, joka parantaa kummankin yrityksen osakkeenomistajien 

omistuksen arvoa”. 

   

CTP:n johtaja Michael Bolotin toteaa: ”Suunniteltu yhteisyritys on Venäjällä ja IVY alueella 

ensimmäinen yritys, joka valmistaa maailmanluokan moottoreita. Olen varma, että se lujittaa 

molempien kumppanien asemaa: AGCO pääsee uusille dieselmoottorien markkinoille Venäjällä 

ja itsenäisten valtioiden yhteisössä, ja CTP:n yrityksillä, kuten myös Venäjän ja IVY maiden 

yrityksillä on mahdollisuus asentaa moderneja, vähäpäästöisiä ja polttoainetaloudellisia 

moottoreita laitteistoonsa”. 

 
Safe Harbor -lausunto 
 
Lausunnot, jotka eivät ole historiallisia faktoja, mukaan luettuna markkina-asemaa ja myynnin 

kasvua koskevat odotukset, ovat tulevaisuuteen suuntautuvia ja alttiita riskeille, joiden vuoksi 

todelliset tulokset voivat poiketa aineellisesti lausuntojen sisällöstä.   Tällaisia riskejä ovat 

tuotteiden kysynnän mahdollinen lasku sään, kysynnän ja muiden maatalouden ansioihin, 

kilpailevien tuotteiden tuottajien toimiin ja kummankin yrityksen pyrkimysten koordinointiin 

liittyviin yleisiin riskeihin vaikuttavien syiden takia.  Lisätietoja näistä ja muista riskeistä sekä 

epävarmuustekijöistä on AGCOn arvopaperi- ja vaihtokomission arkistoissa, mukaan luettuna 

AGCOn 10-K-lomake 31.12.2007 päättyneelle vuodelle. AGCO ei ole velvollinen päivittämään 

tulevaisuuteen suuntaavia lausuntoja.  
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Tietoja AGCOsta 
 
Vuonna 1990 perustettu AGCO Corporation (NYSE: AG) (www.agcocorp.com) on 

maailmanlaajuinen maatalouskoneiden ja niiden varaosien valmistaja. AGCO ”Your Agriculture 

Company” tarjoaa täyden tuotevalikoiman traktoreita, leikkuupuimureita, heinäkoneita, ruiskuja, 

tuorerehukoneita, kyntölaitteita ja tarvikkeita, joita myy yli 3 000 itsenäistä jälleenmyyjää ja 

jakelijaa yli 140 maassa. AGCO-tuotteita myydään ydintuotemerkeillä: Challenger®, Fendt®, 

Massey Ferguson® ja Valtra®. AGCO tarjoaa rahoitusta AGCO Financen kautta. Yhtiön 

päätoimipiste sijaitsee Duluthissa, Georgiassa, ja vuonna 2007 sen nettomyynti oli 6,8 miljardia. 

 
Tietoja Concern Tractor Plantsista 
 
Concern Tractor Plants (CTP) on johtava venäläinen koneenrakennusyhtiö, joka kuuluu 

maailman 10 suurimman koneenrakennusyrityksen joukkoon.  CTP on johtaja paitsi kotimaisilla 

markkinoilla myös lukuisissa itsenäisten valtioiden yhteisön maissa. Sen tuotantoon kuuluvat: 

teollisuus-, sotilas-, maatalous-, kunnallis-, rakennus- ja korjuukoneet, osat ja varaosat sekä 

tuotanto rautateille. CTP:hen kuuluu 14 teollisuusyritystä, kolme meklaripalveluyritystä, lukuisia 

erikoistuneita T&K-toimistoja ja Scientific Research Institute. Työntekijöitä on yhteensä noin 45 

000. CTP toimii yli 40 maassa. Vuonna 2007 kumulatiivinen vuosimyynti oli yli 1,35 miljardia 

dollaria, mikä merkitsee 31,5 prosentin kasvua kyseisenä vuonna. 

http://www.agcocorp.com/

